

Gravesen Investment ApS

Mimosevej 27
2670 Tune

CVR-nr. 43 47 59 16

Årsrapport for 2022/23

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

Christian Gravesen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. august - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gravesen Investment ApS
Mimosevej 27
2670 Tune

CVR-nr.: 43 47 59 16

Regnskabsperiode: 29. august 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Greve

Direktion

Christian Gravesen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 33.010, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.990.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i SEL § 119. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at de foretagne investeringer vil reetablere egenkapitalen på sigt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. august - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-25.014
Finansielle omkostninger		<u>-7.996</u>
Resultat før skat		-33.010
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-33.010</u></u>
Overført resultat		<u>-33.010</u>
		<u><u>-33.010</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
		kr.
Aktiver		
Andre kapitalandele		<u>240.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>240.000</u>
Likvide beholdninger		<u>24.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.986</u>
Aktiver i alt		<u><u>264.986</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-33.010</u>
Egenkapital	1	<u>6.990</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.996
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>257.996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>257.996</u>
Passiver i alt		<u><u>264.986</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. august 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-33.010	-33.010
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-33.010	6.990

Noter

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Gravesen

Direktør

På vegne af: Helmer Christiansen A/S

Serienummer: 1268c86e-a328-4ed9-aabe-501a4fd7cf91

IP: 176.67.xxx.xxx

2023-12-22 11:44:32 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-12-22 11:52:47 UTC



Christian Gravesen

Dirigent

På vegne af: Helmer Christiansen A/S

Serienummer: 1268c86e-a328-4ed9-aabe-501a4fd7cf91

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-22 12:35:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: !ABVE-FK7IA-H0B2L-HJXKP-MYTFE-L8WEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**